Anbieter-Profil



Demaco d.o.o.

Intours DMC - maßgeschneiderte Events in der atemberaubenden Adriaregion. Incentive Reisen, Geschäftsmeetings und Produkteinführungen für...

Portrait

Intours DMC - maßgeschneiderte Events in der atemberaubenden Adriaregion. Incentive Reisen, Geschäftsmeetings und Produkteinführungen für unvergessliche Erlebnisse!

Firmensitz:	0	1000 Ljubljana
Anbieter seit:		2020

Unsere Story Intours DMC

Intours DMC ist Ihr zuverlässiger Partner für maßgeschneiderte Events in der faszinierenden Adriaregion. Mit über 20 Jahren Erfahrung hat sich das Unternehmen zu einem führenden Spezialisten im Destination Management entwickelt und bietet ein umfangreiches Portfolio an Incentive Reisen, Geschäftsmeetings und Produkteinführungen in Kroatien, Slowenien und Montenegro an.

Das engagierte Team von 30 Eventmanagern kennt die Region in- und auswendig und sorgt dafür, dass jedes Event ein einzigartiges Erlebnis wird. Mit einer positiven und flexiblen Haltung entwickeln sie kreative Lösungen, die auf die individuellen Wünsche und Bedürfnisse ihrer Kunden zugeschnitten sind. Diese Expertise hat ihnen das Vertrauen und den Respekt zahlreicher Eventmanager eingebracht, die immer wieder gerne mit Intours DMC zusammenarbeiten.

Die Adriaregion ist nicht nur eine der schönsten Destinationen Europas, sondern bietet auch eine Vielzahl von unvergesslichen Erlebnissen. Ob in historischen Städten, malerischen Küstenorten oder charmanten Alpenstädten - Intours DMC organisiert Events für Gruppen von 10 bis 2.000 Teilnehmern und findet den passenden Veranstaltungsort für Ihre globalen Kongresse, jährlichen Konferenzen oder Schulungen.

Die maßgeschneiderten Incentive Reisen in Kroatien, Slowenien und Montenegro bieten Ihren Gästen die Möglichkeit, die Region in ihrer vollen Pracht zu entdecken. Intours DMC sorgt dafür, dass jede Produkteinführung mit höchster Professionalität und Kreativität durchgeführt wird, um Ihre Marke optimal zu präsentieren.

Vertrauen Sie auf Intours DMC, um Ihre nächsten Veranstaltungen zu einem unvergesslichen Erlebnis zu machen und Ihren Gästen eine Reise zu bieten, die sie inspirieren und motivieren wird.

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen, Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschließlich im Rahmen einer technischen Vermittlung dar und übernimmt keine Verantwortung für deren Richtigkeit, Vollständigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir unverzüglich Auskunft über den Anbieter, der für die Inhalte verantwortlich ist.